
 
 

UCHWAŁA NR 58/IX/25 
RADY GMINY DZIERZGOWO 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Dzierzgowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 9 668 483,37 zł, zmniejsza się dochody 
budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 9 518 665,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dochody w łącznej kwocie 28 371 265,67 zł 

a) dochody bieżące w kwocie 21 145 337,51 zł; 

b) dochody majątkowe w kwocie 7 225 928,16 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 946 188,21 zł, zmniejsza się wydatki budżetu 
gminy na 2025 r. o kwotę 175 860,26 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki w łącznej kwocie 29 061 196,70 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 20.173 759,82 zł,  

b) wydatki majątkowe w kwocie 8 887 436,88 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami, stanowi deficyt budżetu w kwocie 689 931,03 zł, który 
zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art.217 ust. 2 
pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 360 303,03 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 
329 628,00 zł. 

2. Przychody budżetu w kwocie 100.000,00 zł (wolne środki) przeznacza się na rozchody z tytułu spłaty 
kredytu. 

3. Przychody budżetu w wysokości 789 931,03 zł, rozchody w wysokości 100.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku co przedstawia 
załącznik nr 4 do zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 5859



§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w dochodach z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz w wydatkach na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierzgowo. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Tkacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5859



Dział Rozdział

1 2

750

75095

754

75412

756

75618

758

75802

75814

75834

75835

900

90005

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 692 000,00 0,00 40 000,00 732 000,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 56 366,00 56 366,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 56 366,00 56 366,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 9 512 404,80 9 512 404,80

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 9 512 404,80 9 512 404,80

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 0,00 58 560,00 68 560,00

Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 0,00 58 560,00 68 560,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 512 404,80 -9 512 404,80 0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 512 404,80 -9 512 404,80 0,00 0,00

Różne rozliczenia 9 522 404,80 -9 512 404,80 9 627 330,80 9 637 330,80

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 48 000,00 -6 260,18 0,00 41 739,82

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
70 000,00 -6 260,18 0,00 63 739,82

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

6 796 959,72 -6 260,18 0,00 6 790 699,54

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 152,00 1 152,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 1 152,00 1 152,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 1 152,00 1 152,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

16 336,77 -0,57 0,00 16 336,20

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

69 645,33 0,00 0,57 69 645,90

Pozostała działalność 85 982,10 -0,57 0,57 85 982,10

bieżące

Administracja publiczna 158 774,63 -0,57 0,57 158 774,63

3 4 5 6 7 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr 58/IX/25 Rady Gminy Dzierzgowo z dnia 25 marca 2025 r.

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5859



993 296,10

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 221 447,85 -9 518 665,55 9 668 483,37 28 371 265,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

993 296,10 -0,57 0,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
907 314,00 0,00 0,00 907 314,00

85 982,10

majątkowe

majątkowe razem: 7 225 928,16 0,00 0,00 7 225 928,16

bieżące razem: 20 995 519,69 -9 518 665,55 9 668 483,37 21 145 337,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
85 982,10 -0,57 0,57

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5859



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 126 444,60 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 944,60 1 095 944,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 469,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 469,40 12 469,40 0,00 0,00

1 138 914,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 414,00 1 108 414,00 0,00 0,00

845 944,60 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842 944,60 842 944,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 469,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 469,40 12 469,40 0,00 0,00

858 414,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 414,00 855 414,00 0,00 0,00

11 630,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 630,60 11 630,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 469,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 469,40 12 469,40 0,00 0,00

24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00

4 893 207,08 348 500,00 348 500,00 0,00 348 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 544 707,08 4 544 707,08 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 143 207,08 598 500,00 348 500,00 0,00 348 500,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 544 707,08 4 544 707,08 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 669 570,93 3 593 570,93 3 286 767,93 2 809 856,53 476 911,40 0,00 151 400,00 155 403,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 563,11 29 563,11 29 563,11 0,00 29 563,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 699 134,04 3 623 134,04 3 316 331,04 2 809 856,53 506 474,51 0,00 151 400,00 155 403,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00

3 156 329,40 3 156 329,40 3 151 329,40 2 749 318,00 402 011,40 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 563,11 29 563,11 29 563,11 0,00 29 563,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 185 892,51 3 185 892,51 3 180 892,51 2 749 318,00 431 574,51 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 011,40 58 011,40 58 011,40 0,00 58 011,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 258,00 8 258,00 8 258,00 0,00 8 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 269,40 66 269,40 66 269,40 0,00 66 269,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 76 000,00

przed zmianą 76 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 831 314,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01041

Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich

po zmianach 831 314,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 831 314,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 831 314,00

zmniejszenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr 58/IX/25 Rady Gminy Dzierzgowo z dnia 25 marca 2025 r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5859



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 305,11 1 305,11 1 305,11 0,00 1 305,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 305,11 2 305,11 2 305,11 0,00 2 305,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916,00 916,00 916,00 0,00 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-516,00 -516,00 -516,00 0,00 -516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516,00 516,00 516,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916,00 916,00 916,00 516,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916,00 916,00 916,00 0,00 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-516,00 -516,00 -516,00 0,00 -516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516,00 516,00 516,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916,00 916,00 916,00 516,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432,23 432,23 432,23 432,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432,23 432,23 432,23 432,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,18 73,18 73,18 73,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,18 73,18 73,18 73,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,59 10,59 10,59 10,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,59 10,59 10,59 10,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916,00 916,00 916,00 0,00 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-516,00 -516,00 -516,00 0,00 -516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4610

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5859



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 146 509,60 8 123 139,60 7 856 295,60 6 223 178,29 1 633 117,31 0,00 266 844,00 0,00 0,00 0,00 23 370,00 23 370,00 0,00 0,00

-11 731,74 -11 731,74 -11 731,74 -1 731,74 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 914,29 84 914,29 84 914,29 56 366,00 28 548,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 219 692,15 8 196 322,15 7 929 478,15 6 277 812,55 1 651 665,60 0,00 266 844,00 0,00 0,00 0,00 23 370,00 23 370,00 0,00 0,00

5 465 954,31 5 442 584,31 5 245 484,31 4 454 072,46 791 411,85 0,00 197 100,00 0,00 0,00 0,00 23 370,00 23 370,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 102,25 67 102,25 67 102,25 56 366,00 10 736,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 533 056,56 5 509 686,56 5 312 586,56 4 510 438,46 802 148,10 0,00 197 100,00 0,00 0,00 0,00 23 370,00 23 370,00 0,00 0,00

177 911,85 177 911,85 177 911,85 0,00 177 911,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 736,25 10 736,25 10 736,25 0,00 10 736,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 648,10 188 648,10 188 648,10 0,00 188 648,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 718 272,00 2 718 272,00 2 718 272,00 2 718 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 366,00 56 366,00 56 366,00 56 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 774 638,00 2 774 638,00 2 774 638,00 2 774 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 809,24 288 809,24 274 956,24 256 569,00 18 387,24 0,00 13 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569,36 569,36 569,36 0,00 569,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 378,60 289 378,60 275 525,60 256 569,00 18 956,60 0,00 13 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 387,24 11 387,24 11 387,24 0,00 11 387,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569,36 569,36 569,36 0,00 569,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 956,60 11 956,60 11 956,60 0,00 11 956,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 731,81 324 731,81 311 031,81 272 436,00 38 595,81 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722,49 722,49 722,49 0,00 722,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 454,30 325 454,30 311 754,30 272 436,00 39 318,30 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 595,81 12 595,81 12 595,81 0,00 12 595,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722,49 722,49 722,49 0,00 722,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 318,30 13 318,30 13 318,30 0,00 13 318,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 557,62 161 557,62 154 104,62 148 411,00 5 693,62 0,00 7 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284,68 284,68 284,68 0,00 284,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 842,30 161 842,30 154 389,30 148 411,00 5 978,30 0,00 7 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 693,62 5 693,62 5 693,62 0,00 5 693,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284,68 284,68 284,68 0,00 284,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 978,30 5 978,30 5 978,30 0,00 5 978,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5859



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 903,56 506 903,56 504 403,56 371 735,00 132 668,56 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 225,04 1 225,04 1 225,04 0,00 1 225,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 128,60 508 128,60 505 628,60 371 735,00 133 893,60 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 668,56 9 668,56 9 668,56 0,00 9 668,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 225,04 1 225,04 1 225,04 0,00 1 225,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 893,60 10 893,60 10 893,60 0,00 10 893,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 431,19 163 431,19 155 978,19 148 076,00 7 902,19 0,00 7 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337,81 337,81 337,81 0,00 337,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 769,00 163 769,00 156 316,00 148 076,00 8 240,00 0,00 7 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 902,19 6 902,19 6 902,19 0,00 6 902,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337,81 337,81 337,81 0,00 337,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 240,00 7 240,00 7 240,00 0,00 7 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 409,77 591 409,77 566 624,77 526 836,00 39 788,77 0,00 24 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 731,74 -1 731,74 -1 731,74 -1 731,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 393,93 1 393,93 1 393,93 0,00 1 393,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 071,96 591 071,96 566 286,96 525 104,26 41 182,70 0,00 24 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 788,77 24 788,77 24 788,77 0,00 24 788,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 393,93 1 393,93 1 393,93 0,00 1 393,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 182,70 26 182,70 26 182,70 0,00 26 182,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 500,00 378 500,00 378 500,00 378 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 731,74 -1 731,74 -1 731,74 -1 731,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 768,26 376 768,26 376 768,26 376 768,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 029,10 105 029,10 105 029,10 45 042,83 59 986,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 278,73 3 278,73 3 278,73 0,00 3 278,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 307,83 108 307,83 108 307,83 45 042,83 63 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 779,67 58 779,67 58 779,67 0,00 58 779,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 278,73 3 278,73 3 278,73 0,00 3 278,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 058,40 62 058,40 62 058,40 0,00 62 058,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 18 900,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 453,79 3 453,79 3 453,79 0,00 3 453,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 453,79 56 453,79 56 453,79 18 900,00 37 553,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5859



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

52 000,00 52 000,00 52 000,00 18 900,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 453,79 3 453,79 3 453,79 0,00 3 453,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 453,79 53 453,79 53 453,79 18 900,00 34 553,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 453,79 3 453,79 3 453,79 0,00 3 453,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 553,79 23 553,79 23 553,79 0,00 23 553,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 452 524,00 1 452 524,00 1 029 095,00 699 153,29 329 941,71 0,00 423 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 716,59 17 716,59 6 088,59 0,00 6 088,59 0,00 11 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 467 240,59 1 467 240,59 1 032 183,59 699 153,29 333 030,30 0,00 435 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 859,00 758 859,00 756 859,00 689 553,29 67 305,71 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 888,59 4 888,59 4 888,59 0,00 4 888,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 747,59 760 747,59 758 747,59 689 553,29 69 194,30 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 905,71 14 905,71 14 905,71 0,00 14 905,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 888,59 1 888,59 1 888,59 0,00 1 888,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 794,30 16 794,30 16 794,30 0,00 16 794,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 429,00 33 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 628,00 11 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 057,00 45 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85230

Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5859



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

33 429,00 33 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 628,00 11 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 057,00 45 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 187 753,60 3 187 753,60 753 954,60 496 321,75 257 632,85 0,00 2 433 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 612,52 -8 612,52 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 612,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 765,65 8 765,65 8 765,65 0,00 8 765,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 187 906,73 3 187 906,73 762 720,25 496 321,75 266 398,50 0,00 2 425 186,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 878 000,00 2 878 000,00 444 201,00 438 366,72 5 834,28 0,00 2 433 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 612,52 -8 612,52 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 612,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 612,52 8 612,52 8 612,52 0,00 8 612,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 878 000,00 2 878 000,00 452 813,52 438 366,72 14 446,80 0,00 2 425 186,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 433 799,00 2 433 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 433 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 612,52 -8 612,52 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 612,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 425 186,48 2 425 186,48 0,00 0,00 0,00 0,00 2 425 186,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 834,28 4 834,28 4 834,28 0,00 4 834,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612,52 612,52 612,52 0,00 612,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 446,80 5 446,80 5 446,80 0,00 5 446,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 663,60 63 663,60 63 663,60 57 955,03 5 708,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,13 153,13 153,13 0,00 153,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 816,73 63 816,73 63 816,73 57 955,03 5 861,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 208,57 1 208,57 1 208,57 0,00 1 208,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,13 153,13 153,13 0,00 153,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 361,70 1 361,70 1 361,70 0,00 1 361,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 617 717,24 1 124 017,00 1 124 017,00 95 463,00 1 028 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 700,24 493 700,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 889,99 293 889,99 293 889,99 14 400,00 279 489,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 961 607,23 1 417 906,99 1 417 906,99 109 863,00 1 308 043,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 700,24 543 700,24 0,00 0,00

685 000,00 685 000,00 685 000,00 88 946,00 596 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 881,13 240 881,13 240 881,13 0,00 240 881,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

975 881,13 925 881,13 925 881,13 88 946,00 836 935,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5859



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

594 554,00 594 554,00 594 554,00 0,00 594 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 881,13 230 881,13 230 881,13 0,00 230 881,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 435,13 825 435,13 825 435,13 0,00 825 435,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

9 017,00 9 017,00 9 017,00 6 517,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 14 400,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 017,00 39 017,00 39 017,00 20 917,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 045,24 12 045,24 12 045,24 12 045,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 045,24 17 045,24 17 045,24 17 045,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 059,68 2 059,68 2 059,68 2 059,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009,68 3 009,68 3 009,68 3 009,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295,08 295,08 295,08 295,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445,08 445,08 445,08 445,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 008,86 3 008,86 3 008,86 0,00 3 008,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 008,86 4 008,86 4 008,86 0,00 4 008,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 008,86 3 008,86 3 008,86 0,00 3 008,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 008,86 4 008,86 4 008,86 0,00 4 008,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5859



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 086 722,70 495 477,14 307 905,14 156 390,87 151 514,27 187 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 591 245,56 2 591 245,56 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 759,39 31 759,39 31 759,39 0,00 31 759,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 118 482,09 527 236,53 339 664,53 156 390,87 183 273,66 187 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 591 245,56 2 591 245,56 0,00 0,00

1 670 460,70 274 905,14 274 905,14 156 390,87 118 514,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 395 555,56 1 395 555,56 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 759,39 31 759,39 31 759,39 0,00 31 759,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702 220,09 306 664,53 306 664,53 156 390,87 150 273,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 395 555,56 1 395 555,56 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 625,71 3 625,71 3 625,71 0,00 3 625,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459,39 459,39 459,39 0,00 459,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 085,10 4 085,10 4 085,10 0,00 4 085,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 4 000,00 700,00 3 300,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 140,00 13 140,00 13 140,00 0,00 13 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 140,00 62 140,00 17 140,00 700,00 16 440,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 140,00 10 140,00 10 140,00 0,00 10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 840,00 10 840,00 10 840,00 0,00 10 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 140,00 10 140,00 10 140,00 0,00 10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 840,00 10 840,00 10 840,00 0,00 10 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 700,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 700,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5859



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 290 868,75 19 465 901,27 15 724 454,27 10 570 915,73 5 153 538,54 232 572,00 3 315 472,00 155 403,00 0,00 38 000,00 8 824 967,48 8 824 967,48 0,00 0,00

-175 860,26 -175 860,26 -167 247,74 -1 731,74 -165 516,00 0,00 -8 612,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

946 188,21 883 718,81 622 090,81 71 282,00 550 808,81 250 000,00 11 628,00 0,00 0,00 0,00 62 469,40 62 469,40 0,00 0,00

29 061 196,70 20 173 759,82 16 179 297,34 10 640 465,99 5 538 831,35 482 572,00 3 318 487,48 155 403,00 0,00 38 000,00 8 887 436,88 8 887 436,88 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 907 314,00

przed zmianą 907 314,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5859



1 2 3 4

1. Dochody 28 371 265,67         

3 Wydatki 29 061 196,70         

3. Wynik budżetu (1-2) 689 931,03 -             

789 931,03              

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
§ 952 -                            

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 -

4.

Nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o 

niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 

art.217 ust.2 pkt 8 ustawyo finansach publicznych

§ 957 329 628,00              

5.
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 

art.217 ust.2 pkt.8 ustawy o finansach publicznych
§ 905 360 303,03              

6.
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 100 000,00              

100 000,00              

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 100 000,00              

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

§ 963

3. Udzielone pożyczki § 991

4. Przelewy na rachunki lokat § 994

5. Wykup papierów wartościowych § 982

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

       Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 58/IX/25 Rady Gminy Dzierzgowo z dnia 25 marca 

2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2025 r

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5859



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Administracja publiczna 61 438,53 61 438,53 0,00 61 438,53 61 438,53 61 438,53 60 538,53 900,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 438,53 61 438,53 0,00 61 438,53 61 438,53 61 438,53 60 538,53 900,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

61 438,53 61 438,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 50 710,44 50 710,44 50 710,44 50 710,44 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 585,60 8 585,60 8 585,60 8 585,60 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 1 242,49 1 242,49 1 242,49 1 242,49 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

16 256,00 16 256,00 0,00 16 256,00 16 256,00 16 256,00 12 335,00 3 921,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
613,00 613,00 0,00 613,00 613,00 613,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

613,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 86,93 86,93 86,93 86,93 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 12,58 12,58 12,58 12,58 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 513,49 513,49 513,49 513,49 0,00 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 643,00 15 643,00 0,00 15 643,00 15 643,00 15 643,00 11 722,00 3 921,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

15 643,00 15 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 524,00 1 524,00 1 524,00 1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 198,00 198,00 198,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 821,00 2 821,00 2 821,00 0,00 2 821,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 916,00 916,00 0,00 916,00 916,00 916,00 516,00 400,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 916,00 916,00 0,00 916,00 916,00 916,00 516,00 400,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

916,00 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 432,23 432,23 432,23 432,23 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 73,18 73,18 73,18 73,18 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

752 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

751 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 16 17 18

750 0,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr 58/IX/25 Rady Gminy Dzierzgowo z dnia 25 marca 2025 r.
w złotych

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5859



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 10,59 10,59 10,59 10,59 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 14 896,00 14 896,00 0,00 14 896,00 14 896,00 14 896,00 9 600,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

5 296,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 296,00 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 2 964 090,00 2 964 090,00 0,00 2 964 090,00 2 964 090,00 538 903,52 438 366,72 100 536,80 0,00 2 425 186,48 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 878 000,00 2 878 000,00 0,00 2 878 000,00 2 878 000,00 452 813,52 438 366,72 14 446,80 0,00 2 425 186,48 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 878 000,00 2 878 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 425 186,48 2 425 186,48 0,00 0,00 0,00 0,00 2 425 186,48 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 6 416,00 6 416,00 6 416,00 6 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 1 850,72 1 850,72 1 850,72 1 850,72 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
0,00 0,00 0,00 5 446,80 5 446,80 5 446,80 0,00 5 446,80 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 90,00 90,00 0,00 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

855 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

852 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 16 17 18

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5859



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00

3 057 596,53 3 057 596,53 0,00 3 057 596,53 3 057 596,53 632 410,05 521 356,25 111 053,80 0,00 2 425 186,48 0,00

0,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 16 17 18

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5859



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Administracja publiczna

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

400 000,00 0,00 400 000,00

Dotacja dla Powiatu Mławskiego na 

dofinansowanie realizacji zadania pn. " 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2361W Szemplino 

- Brzozowo Maje -Dzierzgowo-Rzęgnowo - Grójec-

Klewki. Etap I Nowe Brzozowo-Dzierzgowo"

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

250 000,00 250 000,00 0,00

Dotacja dla Powiatu Mławskiego na 

dofinansowanie realizacji zadania pn. " Remont 

drogi powiatowej nr 2314W na odcinku Budy 

Garlińskie - Szumsk"

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
10 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

10 000,00

Mazowsze dla zwierząt 2025- realizacja zadania 

pn." Zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie 

Dzierzgowo "

10 000,00 650 000,00 250 000,00 400 000,00

Wydatki ogółem 

z tego:

Zakres porozumienia lub umowy

Załącznik nr 5 do Uchwały  Nr 58/IX/25 Rady Gminy Dzierzgowo z dnia 25 marca 2025 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje 

ogółem
Nazwa zadaniaRozdziałDział §

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5859



Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

I.

1 756

Dochody od ośób prawnych, osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

48 739,82      

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

48 739,82      

0480
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu
41 739,82      

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
7 000,00        

II.

1 851 Ochrona zdrowia 53 453,79      

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53 453,79      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 900,00      

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00        

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00        

4300 Zakup usług pozostałych 23 553,79      

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00        

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 000,00        

Załącznik nr 6  do Uchwały  Nr 58/IX/25  z dnia 25 marca  2025 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5859



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043 6050

„Opracowanie dokumentacji  

technicznej na wykonanie  

rurociągu odpływu wód 

popłucznych z SUW do rowu 

mielioracyjnego w 

m.Dzierzgowo”

13 000,00           13 000,00        

A.  

B.       

C.                                                        

D.13.000,00 zł (środki z 

subwencji uzupełniającej 

otrzymanej w 2021 roku na 

zadania wodociągowe)

Urząd Gminy 

Dzierzgowo

2. 600 60016 6050

„Opracowanie dokumentacji 

kosztorysowo - technicznej dla 

zadania : "Budowa drogi 

wewnętrznej w miejscowości 

Szumsk, dz. Nr 140”

30 000,00           30 000,00        30 000,00                    

A.  

B.       

C.                                                        

D.

Urząd Gminy 

Dzierzgowo

3. 600 60016 6050

„Opracowanie dokumentacji 

kosztorysowo - technicznej dla 

zadania : "Przebudowa drogi 

wewnętrznej w miejscowości 

Szumsk, dz. Nr 350”

15 000,00           15 000,00        15 000,00                    

A.  

B.       

C.                                                        

D.

Urząd Gminy 

Dzierzgowo

4. 600 60016 6050

„Opracowanie dokumentacji 

kosztorysowo - technicznej dla 

zadania :" Budowa i 

rozbudowa drogi gminnej Nr 

230102W na odcinku 

Dobrogosty - Wasiły”

150 000,00         150 000,00      150 000,00                  

A.  

B.       

C.                                                        

D.

Urząd Gminy 

Dzierzgowo

5. 900 90002 6050

"Rozbudowa PSZOK o 

dodatkowy budynek do 

przechowywania zebranych 

odpadów"

50 000,00           50 000,00        50 000,00                    

A.  

B.       

C.                                                        

D.

Urząd Gminy 

Dzierzgowo

258 000,00         258 000,00      245 000,00                  -                  -                13 000,00                           x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

z tego źródła finansowania

dochody własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

Ogółem

rok 2025

Załącznik nr  7                                                                                                     

do Uchwały Nr 58/IX/25 z dnia 25 marca 2025 r.                                                                                        

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

przychody 

bezzwrotne

środki pochodzące

z innych  źródeł*

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5859


	UCHWAŁA NR 58/IX/25 RADY GMINY DZIERZGOWO  z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-06-16T12:29:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




